Vista - View - Vue - Sicht 1 204664 GRUPPO TESTATA PRO CON MOTORI 1100W

27

o~

- -

- B
— -
~_

pag.




Vista - View - Vue - Sicht 1

204664

GRUPPO TESTATA PRO CON MOTORI 1100W

ELENCO PARTI

POS. |Q.TA DESCRIZIONE CODICE
1 2 |MOT.BIST.BYPASS-230V-CL2-1100W 401060
2 1 |PRESSACAVO A PONTICELLO 409765
3 1 |ANELLO SEPARATORE TESTATA PRO RAL7016 416904
4 1 |BASAMENTO MOTORExXB770 GRIGIO RAL 7000 PP 416947
5 1 |CALOTTA TESTATA PRO GRIGIA RAL7000 PP 417002
6 | 4 |CAVETTO CABLATO x PRO 58 L400mm 417098
7 1 |CAVO 2x1,5 m.7 CABLATO SPINA SCHUKO 417113
8 1 |CESTELLO TENDIFILTRO IN PLASTICA 417138
9 | 2 |CONDENSATORE 220 microF 417149
10 | 1 |CONO CONVOGL. SUP. TESTATA PRO LINE 417153
11 | 1 |CONO TENDIFILTRO INF. TESTATA PRO LINE 417158
12 | 1 |COPERCHIO TESTATA PRO PP RAL7000 417168
13 | 2 |FIREFLEX 2 FORI X BASAM.PL-PRO 417452
14 | 1 |FIREFLEX COPERCH.2 FORI PRO 417457
15 | 1 |FIREFLEX POLIETERE MOTORE B770 417461
16 | 1 |GALLEGGIANTE D.87 BIANCO 417501
17 | 1 |GUARNIZIONE BASAMENTO MOTORE PRO LINE 417546
18 | 2 |GUARNIZIONE MOTORE AL T1 417558
19 | 4 |GUARNIZIONE MOTORE 5 mm 417564
20 | 1 |GUARNIZIONE X CONID.115 417576
21 | 1 |GUARNIZIONE GOMMA x GALLEGGIANTE B770 417578
22 | 2 |INTERRUTTORE BIPOLARE NERO A SOFFIETTO 417622
23 | 1 |CABLAGGIO TERMINALE INF. GALLEGGIANTE 418191
24 | 2 |VALVOLA MOTORE X B770 ABS 418253
25 | 5 |VITE D.2,9x19 AUTOF. ZINC UNI 6954 418269
26 | 2 |VITE D.4,8x16 AUTOF. TCTC SPUNT. NERA 418277
27 | 24 |VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA 418279
28 | 1 |ANELLO PORTAFILTRO GRANDE 416899
29 | 1 |FILTRO TELA POLIEST.D350H340 417445

pag.?2




204666 GRUPPO TESTATA PRO CON MOTORI 1400W

pag. 1




Vista - View - Vue - Sicht 1

204666

GRUPPO TESTATA PRO CON MOTORI 1400W

ELENCO PARTI

POS. | Q.TA DESCRIZIONE CODICE
1 2 |MOTORE BIST.BYPASS-230V-CL2-1400W 417798
2 1 |PRESSACAVO A PONTICELLO 409765
3 1 |ANELLO SEPARATORE TESTATA PRO RAL7016 416904
4 1 |BASAMENTO MOTORExXB770 GRIGIO RAL 7000 PP 416947
5 1 |CALOTTA TESTATA PRO GRIGIA RAL7000 PP 417002
6 | 4 |CAVETTO CABLATO x PRO 58 L400mm 417098
7 1 |CAVO 2x1,5 m.7 CABLATO SPINA SCHUKO 417113
8 1 |CESTELLO TENDIFILTRO IN PLASTICA 417138
9 | 2 |CONDENSATORE 220 microF 417149
10 | 1 |CONO CONVOGL. SUP. TESTATA PRO LINE 417153
11 | 1 |CONO TENDIFILTRO INF. TESTATA PRO LINE 417158
12 | 1 |COPERCHIO TESTATA PRO PP RAL7000 417168
13 | 2 |FIREFLEX 2 FORI X BASAM.PL-PRO 417452
14 | 1 |FIREFLEX COPERCH.2 FORI PRO 417457
15 | 1 |FIREFLEX POLIETERE MOTORE B770 417461
16 | 1 |GALLEGGIANTE D.87 BIANCO 417501
17 | 1 |GUARNIZIONE BASAMENTO MOTORE PRO LINE 417546
18 | 2 |GUARNIZIONE MOTORE AL T1 417558
19 | 4 |GUARNIZIONE MOTORE 5 mm 417564
20 | 1 |GUARNIZIONE X CONID.115 417576
21 | 1 |GUARNIZIONE GOMMA x GALLEGGIANTE B770 417578
22 | 2 |INTERRUTTORE BIPOLARE NERO A SOFFIETTO 417622
23 | 1 |CABLAGGIO TERMINALE INF. GALLEGGIANTE 418191
24 | 2 |VALVOLA MOTORE X B770 ABS 418253
25 | 5 |VITE D.2,9x19 AUTOF. ZINC UNI 6954 418269
26 | 2 |VITE D.4,8x16 AUTOF. TCTC SPUNT. NERA 418277
27 | 24 |VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA 418279
28 | 1 |ANELLO PORTAFILTRO GRANDE 416899
29 | 1 |FILTRO TELA POLIEST.D350H340 417445

pag.?2




Vista - View - Vue - Sicht 3

216283

GRUPPO FUSTO PRO A58 D.40 BASCULANTE

ELENCO PARTI
POS. CODICE DESCRIZIONE | QTA
1 417652 [INVOLUCRO B580-770 D.40 BASCULANTE NEW 1
2 418078  |SNODO x BASCULANTE CON BLOCCO 1
3 417506 |GANCIO CHIUSURA ACC.TEST-FUSTO 2
4 417968 |RIVETTO 4,8x8 ALLUMINIO 4
5 417747 |MANIGLIA GR.RAL 7000 x FUSTO B770/900 3
6 417990  |RONDELLA 5x20 GOMMA NERA 6
7 417989  |RONDELLA 5.5x20x1.5 ZNT DIN 9021 6
8 418279 |VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA 8
9 416969  |BOCCHETTA NYLON B60 COMPLETA GRIGIA 1
10 408860  |VITE M6x14 TCTC UNI 7687 ZINC 2
11 417995  |ROSETTA D.6.6X24 ZTN DIN 9021 2
12 417996  |RONDELLA D.6x24 GOMMA NERA 2
13 409040 | DADO M6x5 UNI 5588 ZINC 2

pag.4




Vista - View - Vue - Sicht 2 216293 GRUPPO FUSTO PRO P58 D.40 MARKET

ELENCO PARTI
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA

1 417657 INVOLUCRO B770 PP ANTIURTO RAL7000 1

2 417506 GANCIO CHIUSURA ACC.TEST-FUSTO 2
3 416969 BOCCHETTA NYLON B60 COMPLETA GRIGIA 1

4 417747 MANIGLIA GR.RAL 7000 x FUSTO B770/900 2
5 417990 RONDELLA 5x20 GOMMA NERA 4
6 417989 RONDELLA 5.5x20x1.5 ZNT DIN 9021 4
7 418279 VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA 12
8 409360 RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO 4

pag. 3



Vista - View - Vue - Sicht 3

216304

GRUPPO CARRELLO ANULARE X PRO GRIGIO

ELENCO PARTI
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA
1 416951 BASE CARRELLO FISSO B770 GRIGIO RAL7000 1
2 418018 RUOTA D.75 PERNO M10x30 1023/75 5
3 417976 ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC 5
4 417261 DADO CIECO M10 CH.15 - H15 ZNT 5
5 417095 CATENELLA TIPO GENOVESE MAGLIA 11x1.6mm 0,100




Vista - View - Vue - Sicht 2 216300 GRUPPO CARRELLO BASCULANTE NEW

~— 11

\

R —

 —-—— - - - - — =

ELENCO PARTI

POS. CODICE DESCRIZIONE | QTA
1 416950  |BASE CARRELLO BASC.B770 GRIGIO RAL7000 1
2 418018 |RUOTA D.75 PERNO M10x30 1023/75 2
3 417261 |DADO CIECO M10 CH.15 - H15 ZNT 2
4 416868  |ASSALE RUOTA D.20 ZNT X PRO 1
5 418009  |RUOTA D.160 GRIGIA (SL-160) (B160G) 2
6 418142 |STARLOOK CAPPED D.20 2
7 418285  |VITE D.5,5x32 AUTOF. TCT.C. ZNT UNI 6954 2
8 417976 |ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC 2
9 408873  |VITE D.3.9x19 TCTC ZNT UNI 6954 1
10 417095  |CATENELLA TIPO GENOVESE MAGLIA 11x1.6mm 0,190
11 417744 |MANIGLIA BASCULAN.CON PONTE D.25 CROMATA 1
12 417968 |RIVETTO 4,8x8 ALLUMINIO 4

pag. 3



Vista - View - Vue - Sicht 2 216303  GRUPPO CARRELLO METALLO X PRO NERO

ELENCO PARTI

POS. | Q.TA DESCRIZIONE CODICE
1 1 |CARRELLO x PRO IN METALLO NERO RAL9005 | 417034
2 2 |RUOTAD.75 PERNO M10x15 418017
3 2 |RUOTA D.200 GRIGIA 418011
g 2 |DADO M10x12 AUTOBL. UNI 7473 ZINC 409089
5 2 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC 408670
6 2 |RONDELLA D.8x17 ZINCATA DIN 9021 417999
7 1 |PROFILO GOMMA A C H.41,5x12 x CARRELLO | 417911

pag.3






